
Stránka 1 z 8 

 

 
 

CESTOVNÍ SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ZAHRANIČNÍCH STÁŽÍ 
 

uzavřená na základě ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „o. z.“) 

 
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 

       
     
Základní škola Fryčovická,  Fryčovická 462 Praha 9 - Letňany 
 
 
se sídlem: 199 00 Praha 9 - Letňany 
IČO:               63832151 
DIČ:    
email:   n z 
zastoupena:    ředitelka 

 
         

(dále jen ,,Příjemce“) 
 
 
 
 
Edu Tours, s. r. o. 
se sídlem:    V Pláni 25/11, 142 00 Praha 4 - Lhotka 
IČO:     24841790 
DIČ:     CZ24841790 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 179394 
 
Oprávněni zástupci:     
- ve věcech smluvních:   Ing. Lukáš Heřmánek, jednatel 

tel.:
e-m

- ve věcech organizačních:  Viktor Nyitray, jednatel 
tel.: 6
e-ma

 
Bankovní spojení:    Komerční banka, a. s. 
Číslo účtu CZK:   
 
 
(dále jen „Poskytovatel“)  
 
(dohromady dále jen „Smluvní strany“, jednotlivě každý jako „Smluvní strana“) 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 8 

 

I. Úvodní ustanovení 

1. Poskytovatel prohlašuje a Příjemce bere na vědomí, že finanční prostředky na realizaci 
předmětu této smlouvy definovaného v čl. II. smlouvy pochází z: OPVV - MŠMT – 
ŠABLONY III č.projektu CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_081/0022766 

2. Účelem této smlouvy je poskytnout Příjemci realizaci stáže založené na: stínování 
učitelů na partnerské škole v zahraničí dle Přílohy č. 1. 

3. Smluvní strany povrzují, že Poskytovatel předložil Příjemci při podpisu této smlouvy 
doklad o uzavřeném pojištění záruky pro případ úpadku cestovní kanceláře.  

 

 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Příjemci služby 
podrobně definované v příloze č. 1 - specifikace předmětu plnění a závazek Příjemce 
řádně poskytnuté služby a/nebo výsledky činnosti Poskytovatele přijmout a zaplatit za 
ně Poskytovateli sjednanou odměnu (dále jen „předmět smlouvy“).  

2. V rámci poskytování služeb dle odst. 1 tohoto článku smlouvy je Poskytovatel povinen 
provádět a zajistit, tj. uzavřít potřebné smlouvy a uhradit související náklady, pro 
Příjemce zejména níže uvedené činnosti:  

III. konkrétně a podrobně specifikovaných v příloze č. 1 – specifikace předmětu 
plnění (společně dále jen „stáž“). Práva a povinnosti Poskytovatele 

1. P  
s  
z  
n  
u

Podrobná specifikace služeb uvedených v čl. II  je v příloze č. 1 



Stránka 3 z 8 

 

 

2. s 
 s 
y 

3. m 
m 
á 

IV. Práva a povinnosti Příjemce a Poskytovatele 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. Příjemce se zavazuje včas oznámit poskytovateli řádné identifikační údaje osob, a to 
do 60 dnů před počátkem stáže, které se budou stáže účastnit. Vzor seznamu účastníků 
tvoří přílohu č. 2 – seznam účastníků.  

6. 

7. 

8. 

9. žích, o 

 
 



Stránka 4 z 8 

 

V. Odměna a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na celkové pevné smluvní odměně za provedení stáže dle 
čl. II. smlouvy ve výši  373 500,- Kč vč DPH (dále jen „odměna“).  

2. 

 
Cenový rozpis za předmět plnění - stáže: 
 

 Cena za osobu CZK Cena CZK 

9x stáž ve Finsku 

 
 

3. P

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

a. Číslo projektu _ CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_081/0022766 

b. 

c. 

9. 

10.

 



Stránka 5 z 8 

 

VI. Doba trvání smlouvy, ukončení smlouvy, důsledky ukončení smlouvy 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9.  V
již p
 

 
 
 

VII. Smluvní pokuty 

1. 

 



Stránka 6 z 8 

 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

VIII. Ochrana osobních údajů  

1. S
p
j
o
z
ú
p
č
j
s
p

2.    

3.    

4.    

5.    
p
N

 
6
d



Stránka 7 z 8 

 

subjektům údajů a při předchozích konzultacích s ÚOOÚ, to vše při zohlednění povahy 
zpracování a informací, jež má k dispozici. 

 

IX. Překážka vyšší moci 

1. S

2. 

3. 

4. 

 

X. Závěrečná ustanovení 

1. 

2. 

3. 



Stránka 8 z 8 

 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

 

Přílohy:  

1. specifikace předmětu plnění 

2. seznam účastníků 

       
  

Poskytovatel Objednatel 

V Praze 

dne   9.12.2022 

V Praze 

dne  9.12.2022 

Edu Tours, s. r. o. 

Lukáš Heřmánek, jednatel 

Základní škola Fryčovická  

Mgr. Bc. Hana Nytrová, ředitelka 

 



1 

 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

 

 

 

 

1. Stínování pedagogů ve Finsku 

 

Délka pobytu: 6 dní, Neděle - Pátek 

Škola: S

Termín pobytu: 05.03.2023 - 10.03.2023 (4) a 16.4. - 21.4.2023 (5) - účastníci potvrzeni nejpozději 60 dní před 
odletem 

Počet účastníků: 

  Zaměření: Stínování a pozorování postupů ve vybraných předmětech na zahraniční škole ve Finsku 

 

 

Všechny aktivity zahrnují: 

 

Pojištění: 

i  

 

Doprava: 

 

Ubytování: 

 

Strava: 

 


